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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi Nő

Ajtógyár Óbudai Ganz1 5(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(3)

Algyői Sportkör2 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

Atomerőmű SE3 2(2) 5(2) 7(4) 0(0) 0(0) 0(0) 14(8)

Budapesti Honvéd SE4 28(15) 24(9) 0(0) 0(0) 3(3) 1(1) 56(28)

Békési Kajak-Kenu Club5 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

City-Gas Tiszafüred SE6 3(2) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(4)

Csepel7 0(0) 0(0) 6(3) 0(0) 0(0) 0(0) 6(3)

DKSE Dunaújváros8 0(0) 2(2) 16(6) 0(0) 0(0) 0(0) 18(8)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC9 0(0) 3(2) 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 6(3)

Duna SZTK10 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Dunafém Kajak-Kenu SE11 0(0) 0(0) 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 4(1)

Dunafüredi Vízisport Klub12 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu13 15(7) 13(6) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 28(13)

INTER-ÉPFU AVSE14 17(9) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 19(10)

Kajak-Kenu Club Szarvas15 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

16 13(5) 18(10) 11(5) 0(0) 0(0) 0(0) 42(20)

Lágymányosi Spari Vízisport17 10(4) 4(2) 3(2) 6(2) 0(0) 0(0) 23(10)

MTK18 21(8) 12(5) 2(2) 9(2) 0(0) 0(0) 44(17)

MULTI Vízisport SE19 0(0) 6(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(4)

MVM Szegedi Vízisport SE20 18(14) 8(6) 7(6) 7(3) 1(1) 1(1) 42(31)

Merkapt-Mekler László SE21 0(0) 0(0) 13(4) 0(0) 0(0) 0(0) 13(4)

Miskolci Vasutas SC22 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Mogyi Bajai Vízisport Klub23 0(0) 0(0) 0(0) 3(1) 0(0) 0(0) 3(1)

Patent Győr24 40(16) 11(6) 28(9) 12(4) 1(1) 0(0) 92(36)

Pécsi Kajak-Kenu Club25 2(1) 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(2)

Rácalmás Sportegyesület26 0(0) 0(0) 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 3(3)

Szentendrei Kajak-Kenu SE27 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub28 9(3) 6(2) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 17(6)

Szolnoki Sportcentrum29 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi Nő

Tatai Hódy Sportegyesület30 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Tiszaújvárosi KKSE31 4(2) 2(1) 1(1) 5(1) 0(0) 0(0) 12(5)

VVSI-Pro Rekreation32 0(0) 0(0) 5(1) 0(0) 0(0) 0(0) 5(1)

Vasas SC-ARC-S Group33 10(4) 10(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 20(7)

Váci Kajak-Kenu SE34 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Vízisport Club Tokaj35 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Építők Margitszigeti DKC36 5(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(3)

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

37 2(1) 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(2)

Újpesti Torna Egylet38 20(10) 19(10) 14(5) 3(1) 0(0) 0(0) 56(26)

Összes: 236(116) 158(78) 130(57) 45(14) 5(5) 2(2) 576(272)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2018.05.31 DélutánCsütörtök

17:00 A Döntő1 K4 Women U23 500m

17:20 A Döntő EredményhirdetésK4 Women U23 500m

2018.06.01 DélelőttPéntek

09:00 I. Előfutam2 K1 Női Felnőtt 500m

09:06 II. Előfutam3 K1 Női Felnőtt 500m

09:12 III. Előfutam4 K1 Női Felnőtt 500m

09:18 IV. Előfutam5 K1 Női Felnőtt 500m

09:24 I. Előfutam6 C1 Women 500m

09:30 II. Előfutam7 C1 Women 500m

09:38 I. Előfutam8 K2 Férfi Felnőtt 1000m

09:45 II. Előfutam9 K2 Férfi Felnőtt 1000m

09:52 I. Előfutam10 C2 Férfi Felnőtt 1000m

09:59 II. Előfutam11 C2 Férfi Felnőtt 1000m

10:15 I. Előfutam12 K1 Férfi Felnőtt 200m

10:20 II. Előfutam13 K1 Férfi Felnőtt 200m

10:25 III. Előfutam14 K1 Férfi Felnőtt 200m

10:30 IV. Előfutam15 K1 Férfi Felnőtt 200m

10:40 I. Középfutam16 K1 Női Felnőtt 500m

10:46 II. Középfutam17 K1 Női Felnőtt 500m

11:20 I. Középfutam18 K1 Férfi Felnőtt 200m

11:26 II. Középfutam19 K1 Férfi Felnőtt 200m

11:40 I. Középfutam20 K2 Férfi Felnőtt 1000m

2018.06.01 DélutánPéntek

15:00 A Döntő21 K2 Férfi Felnőtt 1000m

15:10 A Döntő22 C2 Férfi Felnőtt 1000m

15:20 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 1000m

15:30 A Döntő23 K1 Férfi Felnőtt 200m

15:33 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Felnőtt 1000m

IDŐREND
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2018.06.01 DélutánPéntek

15:40 A Döntő24 K1 Női Felnőtt 500m

15:50 A Döntő25 C1 Women 500m

15:53 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 500m

15:57 B Döntő26 K1 Női Felnőtt 500m

16:00 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 200m

16:04 A Döntő EredményhirdetésC1 Women 500m

17:40 I. Előfutam27 K1 Férfi Felnőtt 1000m

17:47 II. Előfutam28 K1 Férfi Felnőtt 1000m

17:54 III. Előfutam29 K1 Férfi Felnőtt 1000m

18:01 IV. Előfutam30 K1 Férfi Felnőtt 1000m

2018.06.02 DélelőttSzombat

08:40 I. Középfutam31 K1 Férfi Felnőtt 1000m

08:47 II. Középfutam32 K1 Férfi Felnőtt 1000m

09:01 I. Előfutam33 C1 Férfi Felnőtt 1000m

09:08 II. Előfutam34 C1 Férfi Felnőtt 1000m

09:15 III. Előfutam35 C1 Férfi Felnőtt 1000m

09:30 I. Előfutam36 K2 Női Felnőtt 500m

09:36 II. Előfutam37 K2 Női Felnőtt 500m

09:42 I. Előfutam38 K2 Férfi Felnőtt 500m

09:48 II. Előfutam39 K2 Férfi Felnőtt 500m

10:00 I. Előfutam40 C1 Women 200m

10:04 II. Előfutam41 C1 Women 200m

10:10 I. Előfutam42 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

10:15 II. Előfutam43 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

10:20 III. Előfutam44 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

10:25 I. Előfutam45 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

10:30 II. Előfutam46 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

10:35 III. Előfutam47 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

10:40 I. Előfutam48 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

10:45 II. Előfutam49 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

10:50 III. Előfutam50 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

11:15 A Döntő51 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-A)

11:15 A Döntő52 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)
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2018.06.02 DélelőttSzombat

11:20 A Döntő53 K1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

11:20 A Döntő54 K1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

11:25 A Döntő55 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

2018.06.02 DélutánSzombat

11:50 A Döntő56 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

12:00 A Döntő57 K1 Férfi Felnőtt 1000m

12:10 A Döntő58 C1 Férfi Felnőtt 1000m

12:20 A Döntő59 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

12:25 A Döntő60 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

12:30 A Döntő61 K2 Női Felnőtt 500m

12:37 A Döntő62 K2 Férfi Felnőtt 500m

12:40 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 1000m

12:45 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 1000m

12:52 A Döntő63 C2 Men 200m

12:57 A Döntő64 C1 Women 200m

13:00 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Felnőtt 500m

13:04 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 500m

13:08 A Döntő EredményhirdetésC2 Men 200m

13:12 A Döntő EredményhirdetésC1 Women 200m

13:15 B Döntő65 K1 Férfi Felnőtt 1000m

13:22 B Döntő66 C1 Férfi Felnőtt 1000m

15:45 A Döntő67 V1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

15:50 A Döntő68 V1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

15:50 A Döntő69 V1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

16:00 A Döntő70 K4 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

16:05 A Döntő71 K4 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

16:10 I. Előfutam72 K1 Férfi Felnőtt 500m

16:15 II. Előfutam73 K1 Férfi Felnőtt 500m

16:17 A Döntő EredményhirdetésV1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

16:17 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-A)

16:17 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

16:17 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

16:17 A Döntő EredményhirdetésV1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)
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2018.06.02 DélutánSzombat

16:17 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

16:17 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

16:17 A Döntő EredményhirdetésV1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

16:20 III. Előfutam74 K1 Férfi Felnőtt 500m

16:25 IV. Előfutam75 K1 Férfi Felnőtt 500m

16:30 V. Előfutam76 K1 Férfi Felnőtt 500m

16:35 VI. Előfutam77 K1 Férfi Felnőtt 500m

16:40 I. Előfutam78 C1 Férfi Felnőtt 500m

16:45 II. Előfutam79 C1 Férfi Felnőtt 500m

16:50 III. Előfutam80 C1 Férfi Felnőtt 500m

16:55 IV. Előfutam81 C1 Férfi Felnőtt 500m

17:03 I. Előfutam82 K1 Women 1000m

17:10 II. Előfutam83 K1 Women 1000m

17:25 I. Előfutam84 C1 Férfi Felnőtt 200m

17:30 II. Előfutam85 C1 Férfi Felnőtt 200m

2018.06.03 DélelőttVasárnap

09:00 I. Középfutam86 C1 Férfi Felnőtt 500m

09:05 II. Középfutam87 C1 Férfi Felnőtt 500m

09:10 I. Középfutam88 K1 Férfi Felnőtt 500m

09:15 II. Középfutam89 K1 Férfi Felnőtt 500m

09:20 III. Középfutam90 K1 Férfi Felnőtt 500m

09:40 I. Előfutam91 K1 Női Felnőtt 200m

09:44 II. Előfutam92 K1 Női Felnőtt 200m

09:48 III. Előfutam93 K1 Női Felnőtt 200m

10:00 A Döntő94 K1 Women 1000m

10:15 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 1000m

10:20 I. Előfutam95 C2 Férfi Felnőtt 500m

10:25 II. Előfutam96 C2 Férfi Felnőtt 500m

10:40 I. Előfutam97 K2 Női Felnőtt 200m

10:44 II. Előfutam98 K2 Női Felnőtt 200m

11:00 A Döntő99 K2 Női Felnőtt 1000m

11:15 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Felnőtt 1000m
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2018.06.03 DélutánVasárnap

11:30 A Döntő100 C1 Férfi Felnőtt 200m

11:35 A Döntő101 K1 Női Felnőtt 200m

11:40 A Döntő102 K2 Férfi Felnőtt 200m

11:45 A Döntő103 C2 Women 200m

11:48 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 200m

11:52 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 200m

12:00 A Döntő104 K1 Férfi Felnőtt 500m

12:06 A Döntő105 C1 Férfi Felnőtt 500m

12:12 B Döntő106 K1 Férfi Felnőtt 500m

12:20 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 200m

12:24 A Döntő EredményhirdetésC2 Women 200m

12:28 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 500m

12:32 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 500m

14:00 A Döntő107 K2 Női Felnőtt 200m

14:10 A Döntő108 C2 Women 500m

14:16 A Döntő109 C2 Férfi Felnőtt 500m

14:25 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Felnőtt 200m

14:29 A Döntő EredményhirdetésC2 Women 500m

14:33 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Felnőtt 500m

16:00 A Döntő110 C1 Women 5000m

16:30 A Döntő111 K1 Férfi Felnőtt 5000m

17:00 A Döntő112 K1 Női Felnőtt 5000m

17:05 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 5000m

17:15 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 5000m

17:30 A Döntő113 C1 Férfi Felnőtt 5000m

17:40 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 5000m

18:10 A Döntő EredményhirdetésC1 Women 5000m
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RAJTLISTA

1 K4 Women U23 500m A Döntő2018.05.31. 17:00

Racskó Fruzsina111644 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Szabó Ágnes9446 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Hart-Katrinecz Rita8441 Újpesti Torna Egylet 1996

Lucz Noémi74945 Újpesti Torna Egylet 1996

Kiss Blanka10635 Újpesti Torna Egylet 1996

Szénási Zsófia8614 Újpesti Torna Egylet 1996

Lucz Anna10793 Újpesti Torna Egylet 1999

Kovács Petra Sára108656 Patent Győr 1999

Bordács Blanka8555 Patent Győr 1995

Czéllai-Vörös Zsófia7172 Patent Győr 1995

Lazur Margaréta11550 Patent Győr 1999

2 K1 Női Felnőtt 500m I. Előfutam2018.06.01. 09:00

Szendy Lilla Katalin131701 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Farkasdi Ramóna86712 Budapesti Honvéd SE 1993

Bordács Blanka85553 Patent Győr 1995

Vad Ninetta37824 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Kozák Danuta11705 Újpesti Torna Egylet 1987

Szabó Gabriella12216 Budapesti Honvéd SE 1986

Rekop Csenge Virág110377 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Sólyom Dóra92228 MTK 1997
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3 K1 Női Felnőtt 500m II. Előfutam2018.06.01. 09:06

Petrovic Maja121531 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Mihalik Sára Anna86662 MULTI Vízisport SE 1996

Gamsjager Lisa-Maria153283 Budapesti Honvéd SE 1999

Lucz Dóra74954 Újpesti Torna Egylet 1994

Medveczky Erika10795 Budapesti Honvéd SE 1988

Pupp Noémi102136 Atomerőmű SE 1998

Somogyi Szilvia Kinga93307 MTK 1995

Pető Réka Dominika103688 Patent Győr 1997

4 K1 Női Felnőtt 500m III. Előfutam2018.06.01. 09:12

Bánki Lilla114262 Budapesti Honvéd SE 1998

Lucz Anna107933 Újpesti Torna Egylet 1999

Kárász Anna65534 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Takács Tamara89625 Vasas SC-ARC-S Group 1996

Hagymási Réka53486 Budapesti Honvéd SE 1993

Racskó Fruzsina111647 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Lazur Margaréta115508 Patent Győr 1999

5 K1 Női Felnőtt 500m IV. Előfutam2018.06.01. 09:18

Torma Bianka Szonja142812 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Nagy Flóra83763 Budapesti Honvéd SE 1994

Csipes Tamara33334 Budapesti Honvéd SE 1989

Hadvina Dóra61875 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Szabó Ágnes94466 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Balog-Horváth Alexa63277 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Kovács Petra Sára108658 Patent Győr 1999

6 C1 Women 500m I. Előfutam2018.06.01. 09:24

Kaszás Klaudia Kata110403 MTK 1997

Bragato Giada135014 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Balla Virág85605 Patent Győr 1994

Miskolczy Fruzsina151336 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Kisbán Zsófia144377 Lágymányosi Spari Vízisport 1997
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7 C1 Women 500m II. Előfutam2018.06.01. 09:30

Bonyai Regina151273 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Nagy Bianka123754 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Lakatos Zsanett76835 Újpesti Torna Egylet 1994

Kulcsár Dorina172596 Patent Győr 1999

Sztolyka Rita139477 MTK 1997

8 K2 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2018.06.01. 09:38

Mészáros Márton Sándor79121 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Borhi Mihály Miklós15101 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Varga Dominik113942 MTK 1997

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

Kammerer Zoltán8223 Patent Győr 1978

Erdőssy Csaba István10107 Patent Győr 1998

Hufnágel Tibor55555 Budapesti Honvéd SE 1991

Ilyés Róbert5650 Budapesti Honvéd SE 1993

Koleszár Mátyás106427 Budapesti Honvéd SE 1996

Németh Viktor Máté11566 Budapesti Honvéd SE 1996

Mayer Keán101179 Patent Győr 1998

Szendy Márk Szilárd10047 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

9 K2 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2018.06.01. 09:45

Solti László100281 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Gál Péter István8440 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Tóth Dávid24743 Újpesti Torna Egylet 1985

Kulifai Tamás3113 Újpesti Torna Egylet 1989

Gacsal Ákos86995 Patent Győr 1994

Kugler Attila1078 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1986

Petró Erik113517 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Varga Ádám13153 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Szabó Dominik129309 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Szántói Szabó Tamás11993 Vasas SC-ARC-S Group 2000
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10 C2 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2018.06.01. 09:52

Horváth Ákos108702 Patent Győr 1996

Sáling Áron9394 Patent Győr 1996

Sáfrán Mátyás24623 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Némedi Konrád101704 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Lelovics Dávid12323 Újpesti Torna Egylet 1997

Mike Róbert22385 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1984

Korisánszky Dávid György5195 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Slihoczki Ádám125346 DKSE Dunaújváros 1999

Szőke Attila12330 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Petkó András76857 VVSI-Pro Rekreation 1993

Duró József10133 Dunafém Kajak-Kenu SE 1995

11 C2 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2018.06.01. 09:59

Moldován Milán107093 Merkapt-Mekler László SE 1998

Koleszár Zoltán9200 Atomerőmű SE 1997

Kiss Balázs86594 DKSE Dunaújváros 1995

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Fejes Dániel163436 Merkapt-Mekler László SE 1999

Simon Sebestyén11669 Merkapt-Mekler László SE 1999

Balla Levente Gellért87907 Patent Győr 1996

Dóczé Patrik8535 Patent Győr 1996

12 K1 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2018.06.01. 10:15

Balla Gábor72071 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1984

Nádasi-Tóth Zsombor112732 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Kovács Márk94143 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Obert Ákos178294 Patent Győr 1999

Birkás Balázs109935 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Vékássy Levente115036 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Sikter Róbert János120237 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Széchenyi Kristóf92738 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3513 47/Oldal:



13 K1 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2018.06.01. 10:20

Kalivoda Imre Bálint111072 Újpesti Torna Egylet 1996

Hutyka Márió112123 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Mannheim Krisztián135114 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Balaska Márk100665 Budapesti Honvéd SE 1996

Hajdú Bence120666 Patent Győr 1998

Törköly Zoltán112247 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Szeiler Máté Levente90118 INTER-ÉPFU AVSE 1995

14 K1 Férfi Felnőtt 200m III. Előfutam2018.06.01. 10:25

Havasi Gergő97482 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Szekeres Zsolt Márk61833 MTK 1993

Nádas Bence93314 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Csizmadia Kolos Attila89915 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Fodróczi Vilmos64846 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Forró Tibor123697 MTK 1997

Lazur Barnabás109408 Patent Győr 1999

15 K1 Férfi Felnőtt 200m IV. Előfutam2018.06.01. 10:30

Csontos Zsolt Márk99682 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Kirkov Valentin Iván130713 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Hérics Dávid71644 Patent Győr 1993

Apagyi Levente83345 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Gecse Márton István113906 MTK 1998

Rónai Tamás90977 Újpesti Torna Egylet 1997

Kamil Albert126508 Patent Győr 1999

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3514 47/Oldal:



16 K1 Női Felnőtt 500m I. Középfutam2018.06.01. 10:40

Racskó Fruzsina111641 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Pupp Noémi102132 Atomerőmű SE 1998

Csipes Tamara33333 Budapesti Honvéd SE 1989

Kozák Danuta11704 Újpesti Torna Egylet 1987

Takács Tamara89625 Vasas SC-ARC-S Group 1996

Lucz Dóra74956 Újpesti Torna Egylet 1994

Szabó Ágnes94467 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Vad Ninetta37828 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Bordács Blanka85559 Patent Győr 1995

17 K1 Női Felnőtt 500m II. Középfutam2018.06.01. 10:46

Nagy Flóra83761 Budapesti Honvéd SE 1994

Szabó Gabriella12212 Budapesti Honvéd SE 1986

Hagymási Réka53483 Budapesti Honvéd SE 1993

Medveczky Erika10794 Budapesti Honvéd SE 1988

Hadvina Dóra61875 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Sólyom Dóra92226 MTK 1997

Kárász Anna65537 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Gamsjager Lisa-Maria153288 Budapesti Honvéd SE 1999

Lucz Anna107939 Újpesti Torna Egylet 1999

18 K1 Férfi Felnőtt 200m I. Középfutam2018.06.01. 11:20

Havasi Gergő97481 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Törköly Zoltán112242 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Apagyi Levente83343 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Birkás Balázs109934 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Csizmadia Kolos Attila89915 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Mannheim Krisztián135116 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Kirkov Valentin Iván130717 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Széchenyi Kristóf92738 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Csontos Zsolt Márk99689 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3515 47/Oldal:



19 K1 Férfi Felnőtt 200m II. Középfutam2018.06.01. 11:26

Gecse Márton István113901 MTK 1998

Kovács Márk94142 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Nádas Bence93313 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Balaska Márk100664 Budapesti Honvéd SE 1996

Hérics Dávid71645 Patent Győr 1993

Sikter Róbert János120236 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Fodróczi Vilmos64847 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Kalivoda Imre Bálint111078 Újpesti Torna Egylet 1996

Lazur Barnabás109409 Patent Győr 1999

20 K2 Férfi Felnőtt 1000m I. Középfutam2018.06.01. 11:40

Kammerer Zoltán8221 Patent Győr 1978

Erdőssy Csaba István10107 Patent Győr 1998

Gacsal Ákos86993 Patent Győr 1994

Kugler Attila1078 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1986

Varga Dominik113945 MTK 1997

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

Petró Erik113517 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Varga Ádám13153 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Koleszár Mátyás106429 Budapesti Honvéd SE 1996

Németh Viktor Máté11566 Budapesti Honvéd SE 1996

21 K2 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2018.06.01. 15:00

Gacsal Ákos86991 Patent Győr 1994

Kugler Attila1078 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1986

Tóth Dávid24743 Újpesti Torna Egylet 1985

Kulifai Tamás3113 Újpesti Torna Egylet 1989

Hufnágel Tibor55555 Budapesti Honvéd SE 1991

Ilyés Róbert5650 Budapesti Honvéd SE 1993

Koleszár Mátyás106427 Budapesti Honvéd SE 1996

Németh Viktor Máté11566 Budapesti Honvéd SE 1996

Kammerer Zoltán8229 Patent Győr 1978

Erdőssy Csaba István10107 Patent Győr 1998

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3516 47/Oldal:



22 C2 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2018.06.01. 15:10

Sáfrán Mátyás24621 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Moldován Milán107092 Merkapt-Mekler László SE 1998

Koleszár Zoltán9200 Atomerőmű SE 1997

Slihoczki Ádám125343 DKSE Dunaújváros 1999

Szőke Attila12330 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Hajdu Jonatán Dániel85534 DKSE Dunaújváros 1996

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Mike Róbert22385 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1984

Korisánszky Dávid György5195 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Kiss Balázs86596 DKSE Dunaújváros 1995

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996

Némedi Konrád101707 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Lelovics Dávid12323 Újpesti Torna Egylet 1997

Fejes Dániel163438 Merkapt-Mekler László SE 1999

Simon Sebestyén11669 Merkapt-Mekler László SE 1999

Balla Levente Gellért87909 Patent Győr 1996

Dóczé Patrik8535 Patent Győr 1996

23 K1 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2018.06.01. 15:30

Fodróczi Vilmos64841 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Csizmadia Kolos Attila89912 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Hérics Dávid71643 Patent Győr 1993

Birkás Balázs109934 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Nádas Bence93315 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Apagyi Levente83346 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Balaska Márk100667 Budapesti Honvéd SE 1996

Kirkov Valentin Iván130718 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Havasi Gergő97489 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3517 47/Oldal:



24 K1 Női Felnőtt 500m A Döntő2018.06.01. 15:40

Hagymási Réka53481 Budapesti Honvéd SE 1993

Vad Ninetta37822 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Kárász Anna65533 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Kozák Danuta11704 Újpesti Torna Egylet 1987

Hadvina Dóra61875 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Csipes Tamara33336 Budapesti Honvéd SE 1989

Medveczky Erika10797 Budapesti Honvéd SE 1988

Lucz Dóra74958 Újpesti Torna Egylet 1994

Takács Tamara89629 Vasas SC-ARC-S Group 1996

25 C1 Women 500m A Döntő2018.06.01. 15:50

Miskolczy Fruzsina151331 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Sztolyka Rita139472 MTK 1997

Bragato Giada135013 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Lakatos Zsanett76834 Újpesti Torna Egylet 1994

Balla Virág85605 Patent Győr 1994

Nagy Bianka123756 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kisbán Zsófia144377 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Bonyai Regina151278 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Kaszás Klaudia Kata110409 MTK 1997

26 K1 Női Felnőtt 500m B Döntő2018.06.01. 15:57

Lucz Anna107931 Újpesti Torna Egylet 1999

Racskó Fruzsina111642 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Pupp Noémi102134 Atomerőmű SE 1998

Sólyom Dóra92226 MTK 1997

Szabó Ágnes94467 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Gamsjager Lisa-Maria153288 Budapesti Honvéd SE 1999

Bordács Blanka85559 Patent Győr 1995

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3518 47/Oldal:



27 K1 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2018.06.01. 17:40

Sipos Dávid112271 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Vidákovich Antal111572 Patent Győr 1996

Ceiner Bálint Gábor78563 Budapesti Honvéd SE 1995

Solti László100284 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Kopasz Bálint92985 Algyői Sportkör 1997

Gál Péter István84406 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Mészáros Márton Sándor79127 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Erős Patrik Dániel109898 Patent Győr 1999

Freisták Péter Bálint84499 MTK 1996

28 K1 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2018.06.01. 17:47

Forró Tibor123691 MTK 1997

Czompa Tibor87822 Újpesti Torna Egylet 1993

Hajdú Bence120663 Patent Győr 1998

Nádas Bence93314 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Ceiner Benjámin78575 Budapesti Honvéd SE 1992

Doba Richárd Alfréd110496 Újpesti Torna Egylet 1994

Noé Zsombor József81797 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Kamil Albert126508 Patent Győr 1999

Szendy Márk Szilárd100479 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

29 K1 Férfi Felnőtt 1000m III. Előfutam2018.06.01. 17:54

Tóth Balázs117731 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1996

Szekeres Zsolt Márk61832 MTK 1993

Béke Kornél138233 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Kammerer Zoltán8224 Patent Győr 1978

Erdőssy Csaba István101075 Patent Győr 1998

Drevenka Marcell114006 Építők Margitszigeti DKC 1993

Vékássy Levente115037 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Mayer Keán101178 Patent Győr 1998

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3519 47/Oldal:



30 K1 Férfi Felnőtt 1000m IV. Előfutam2018.06.01. 18:01

Obert Ákos178291 Patent Győr 1999

Györgyjakab Máté117322 Újpesti Torna Egylet 1997

Varga Dominik113943 MTK 1997

Bogár Gábor63654 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Varga Ádám131535 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Noé Bálint69016 Budapesti Honvéd SE 1993

Luczó Bence113927 MTK 1999

Borhi Mihály Miklós151018 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

31 K1 Férfi Felnőtt 1000m I. Középfutam2018.06.02. 08:40

Szekeres Zsolt Márk61831 MTK 1993

Noé Zsombor József81792 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Bogár Gábor63653 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Kopasz Bálint92984 Algyői Sportkör 1997

Kammerer Zoltán8225 Patent Győr 1978

Nádas Bence93316 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Noé Bálint69017 Budapesti Honvéd SE 1993

Vidákovich Antal111578 Patent Győr 1996

Szendy Márk Szilárd100479 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

32 K1 Férfi Felnőtt 1000m II. Középfutam2018.06.02. 08:47

Györgyjakab Máté117321 Újpesti Torna Egylet 1997

Solti László100282 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Béke Kornél138233 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Ceiner Benjámin78574 Budapesti Honvéd SE 1992

Varga Ádám131535 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Gál Péter István84406 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Erdőssy Csaba István101077 Patent Győr 1998

Doba Richárd Alfréd110498 Újpesti Torna Egylet 1994

Mayer Keán101179 Patent Győr 1998

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3520 47/Oldal:



33 C1 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2018.06.02. 09:01

Sáfrán Mátyás24621 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Laczó Dániel124752 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Adolf Balázs109053 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1999

Takács Mihály Áron99504 Patent Győr 1998

Kiss Tamás3915 Csepel 1987

Viola Viktor69766 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Petkó András76857 VVSI-Pro Rekreation 1993

Devecseri Ádám Tibor36428 Patent Győr 1989

Bakó Tamás120019 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

34 C1 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2018.06.02. 09:08

Mike Róbert22381 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1984

Simon Sebestyén116692 Merkapt-Mekler László SE 1999

Krasznai Péter99473 Patent Győr 1998

Dóri Bence Balázs86734 Újpesti Torna Egylet 1996

Bodonyi András Dávid69725 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Sarudi Pál19336 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Hajnal Jenő Kristóf99467 Patent Győr 1998

Fejes Dániel163438 Merkapt-Mekler László SE 1999

35 C1 Férfi Felnőtt 1000m III. Előfutam2018.06.02. 09:15

Posztós Patrik Sándor93882 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Duró József101333 Dunafém Kajak-Kenu SE 1995

Kiss Balázs86594 DKSE Dunaújváros 1995

Moldován Milán107095 Merkapt-Mekler László SE 1998

Némedi Konrád101706 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Horváth Ákos108707 Patent Győr 1996

Kovács Máté András118638 DKSE Dunaújváros 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3621 47/Oldal:



36 K2 Női Felnőtt 500m I. Előfutam2018.06.02. 09:30

Szendy Lilla Katalin131701 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Katona Lili10291 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Nemes Valentina Anna139972 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Torma Bianka Szonja14281 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Pupp Noémi102133 Atomerőmű SE 1998

Nagy Flóra8376 Budapesti Honvéd SE 1994

Racskó Fruzsina111644 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Szabó Ágnes9446 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Medveczky Erika10795 Budapesti Honvéd SE 1988

Csipes Tamara3333 Budapesti Honvéd SE 1989

Hart-Katrinecz Rita84416 Újpesti Torna Egylet 1996

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Gamsjager Lisa-Maria153287 Budapesti Honvéd SE 1999

Sólyom Dóra9222 MTK 1997

Kolb Dóra116258 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Selmeci Réka11629 Budapesti Honvéd SE 1999

37 K2 Női Felnőtt 500m II. Előfutam2018.06.02. 09:36

Lucz Anna107933 Újpesti Torna Egylet 1999

Kiss Blanka10635 Újpesti Torna Egylet 1996

Hagymási Réka53484 Budapesti Honvéd SE 1993

Vad Ninetta3782 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Szabó Gabriella12215 Budapesti Honvéd SE 1986

Hadvina Dóra6187 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Lucz Noémi74946 Újpesti Torna Egylet 1996

Szénási Zsófia8614 Újpesti Torna Egylet 1996

Kákai Réka126647 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Rekop Gyöngyvirág Kincső11627 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Szmrtyka Rebeka145598 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

Kovács Anna13314 MULTI Vízisport SE 2001

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3622 47/Oldal:



38 K2 Férfi Felnőtt 500m I. Előfutam2018.06.02. 09:42

Nádasi-Tóth Zsombor112733 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Bárány Sebestyén Teodor11325 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Hufnágel Tibor55554 Budapesti Honvéd SE 1991

Ilyés Róbert5650 Budapesti Honvéd SE 1993

Mozgi Milán99965 Patent Győr 1998

Somorácz Tamás3097 Atomerőmű SE 1992

Koleszár Mátyás106426 Budapesti Honvéd SE 1996

Németh Viktor Máté11566 Budapesti Honvéd SE 1996

Mészáros Márton Sándor79127 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Borhi Mihály Miklós15101 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

39 K2 Férfi Felnőtt 500m II. Előfutam2018.06.02. 09:48

Erős Patrik Dániel109893 Patent Győr 1999

Vidákovich Antal11157 Patent Győr 1996

Tóth Dávid24744 Újpesti Torna Egylet 1985

Kulifai Tamás3113 Újpesti Torna Egylet 1989

Gacsal Ákos86995 Patent Győr 1994

Kugler Attila1078 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1986

Noé Bálint69016 Budapesti Honvéd SE 1993

Hérics Dávid7164 Patent Győr 1993

Szeiler Máté Levente90117 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Kovács Márk9414 INTER-ÉPFU AVSE 1996

40 C1 Women 200m I. Előfutam2018.06.02. 10:00

Kulcsár Dorina172592 Patent Győr 1999

Miskolczy Fruzsina151333 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Kisbán Zsófia144374 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Takács Kincső59655 Patent Győr 1993

Molnár Rebeka144386 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Kaszás Klaudia Kata110407 MTK 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3623 47/Oldal:



41 C1 Women 200m II. Előfutam2018.06.02. 10:04

Bonyai Regina151272 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Sáling Laura110353 Patent Győr 1999

Lakatos Zsanett76834 Újpesti Torna Egylet 1994

Balla Virág85605 Patent Győr 1994

Bragato Giada135016 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Sztolyka Rita139477 MTK 1997

42 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam2018.06.02. 10:10

Szabó Tétény124972 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Farkas Ádám András150133 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Hodován Dávid125014 Atomerőmű SE 2001

Zombori Dominik129715 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Bucsi Bence115906 Rácalmás Sportegyesület 2000

Zupkó Balázs Péter124007 Csepel 2000

43 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam2018.06.02. 10:15

Paragi Bence124952 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Varga Barnabás123573 MTK 2000

Kollár Kristóf127094 Atomerőmű SE 2001

Bucsi Bálint115895 Rácalmás Sportegyesület 2000

Vajkai András185296 Vízisport Club Tokaj 2002

Besenyei Ádám163417 Merkapt-Mekler László SE 2001

44 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m III. Előfutam2018.06.02. 10:20

Pető Ákos Zsolt127122 DKSE Dunaújváros 2001

Fodor Nicholas179963 MTK 2001

Horváth Benedek168084 Rácalmás Sportegyesület 2001

Kocsis Ádám123785 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kőszegi Milán126626 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Nagy Olivér178337 Újpesti Torna Egylet 2001

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3624 47/Oldal:



45 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam2018.06.02. 10:25

Madarász Ádám153461 Patent Győr 2000

Szabó Martin133882 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Szántói Szabó Tamás119933 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Istenes Márton158654 Budapesti Honvéd SE 2000

Pálfi Máté135825 Újpesti Torna Egylet 2000

Radics Krisztián125966 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Oszkó Botond László151027 Építők Margitszigeti DKC 2000

Keresztes Kristóf Domonkos155578 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2002

Nikodém Patrik116479 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

46 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam2018.06.02. 10:30

Kovács Gergő139101 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Dunai Tibor132932 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Vajda Bence Ferenc125823 Atomerőmű SE 2001

Tomori Gergely120644 Budapesti Honvéd SE 2000

Kiss Ádám135425 Váci Kajak-Kenu SE 2002

Erdélyi Tamás151106 Patent Győr 2001

Pyszny Benedykt Zsombor130007 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Vékássy Bendegúz128128 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Pruzsinszki Gábor135739 City-Gas Tiszafüred SE 2001

47 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m III. Előfutam2018.06.02. 10:35

Őry Zsombor Erős141711 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Ugrai Szabolcs László125992 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Szabó Dominik129303 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Grivalszki Tamás128234 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Szendy Maximilián123455 MTK 2001

Opavszky Márk138216 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Balogh Gergely138917 Patent Győr 2001

Karnok Marcell134168 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3625 47/Oldal:



48 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam2018.06.02. 10:40

Kulcsár Csenge Emese148431 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Ujfalvi Laura Izabella143402 Újpesti Torna Egylet 2003

Árok Dorottya Zsóka121003 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Máró Anna153644 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Gazsó Alida Dóra116505 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Bakó Olga128056 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Páczai Panna163487 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Szmrtyka Rebeka145598 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

Boldis Csenge137359 DKSE Dunaújváros 2002

49 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam2018.06.02. 10:45

Tófalvi Viktória123041 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Pető Adél135722 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Szellák Szabina141574 MTK 2002

Rendessy Eszter Júlia147505 Újpesti Torna Egylet 2002

Csikós Zsóka122926 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Mányi Zsófia171297 DKSE Dunaújváros 2001

Rugási Csilla144558 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Verbőczi Eszter118419 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

50 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m III. Előfutam2018.06.02. 10:50

Varga Sára Éva118671 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Gyurkó Lili177912 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2000

Pazár Anna Luca124323 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Kőhalmi Emese Boglárka133634 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Biben Karina Klaudia156005 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Posta Réka120916 Miskolci Vasutas SC 2000

Potoniec Zsófia132777 MTK 2001

Bende Bianka131688 MTK 2000

51 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-A) A Döntő2018.06.02. 11:15

Juhász Tamás126725 Budapesti Honvéd SE 1976

Suba Róbert145227 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3626 47/Oldal:



52 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2018.06.02. 11:15

Rescsik Csaba187091 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Rozbora András140023 Budapesti Honvéd SE 1978

53 K1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2018.06.02. 11:20

Fehér Annamária173555 Szolnoki Sportcentrum 1976

54 K1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2018.06.02. 11:20

Varga Katalin Eszter164727 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

55 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2018.06.02. 11:25

Fábián István83794 Duna SZTK 1955

Kiss Erik173305 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Török Dávid120546 Patent Győr 1998

56 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2018.06.02. 11:50

Kőszegi Milán126621 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Besenyei Ádám163412 Merkapt-Mekler László SE 2001

Zupkó Balázs Péter124003 Csepel 2000

Bucsi Bálint115894 Rácalmás Sportegyesület 2000

Horváth Benedek168085 Rácalmás Sportegyesület 2001

Zombori Dominik129716 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kocsis Ádám123787 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kollár Kristóf127098 Atomerőmű SE 2001

Hodován Dávid125019 Atomerőmű SE 2001

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3727 47/Oldal:



57 K1 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2018.06.02. 12:00

Gál Péter István84401 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Bogár Gábor63652 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Ceiner Benjámin78573 Budapesti Honvéd SE 1992

Kopasz Bálint92984 Algyői Sportkör 1997

Varga Ádám131535 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Nádas Bence93316 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Solti László100287 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Noé Zsombor József81798 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Béke Kornél138239 Tiszaújvárosi KKSE 1998

58 C1 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2018.06.02. 12:10

Moldován Milán107091 Merkapt-Mekler László SE 1998

Bodonyi András Dávid69722 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Viola Viktor69763 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Fejes Dániel163434 Merkapt-Mekler László SE 1999

Kiss Balázs86595 DKSE Dunaújváros 1995

Kiss Tamás3916 Csepel 1987

Némedi Konrád101707 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Sarudi Pál19338 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Takács Mihály Áron99509 Patent Győr 1998

59 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2018.06.02. 12:20

Nikodém Patrik116471 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Tomori Gergely120642 Budapesti Honvéd SE 2000

Ugrai Szabolcs László125993 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Pálfi Máté135824 Újpesti Torna Egylet 2000

Kiss Ádám135425 Váci Kajak-Kenu SE 2002

Opavszky Márk138216 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Radics Krisztián125967 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Vajda Bence Ferenc125828 Atomerőmű SE 2001

Szendy Maximilián123459 MTK 2001

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3728 47/Oldal:



60 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2018.06.02. 12:25

Máró Anna153641 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Csikós Zsóka122922 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Biben Karina Klaudia156003 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Gazsó Alida Dóra116504 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Rendessy Eszter Júlia147505 Újpesti Torna Egylet 2002

Kőhalmi Emese Boglárka133636 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Bakó Olga128057 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szellák Szabina141578 MTK 2002

Potoniec Zsófia132779 MTK 2001

61 K2 Női Felnőtt 500m A Döntő2018.06.02. 12:30

Hagymási Réka53481 Budapesti Honvéd SE 1993

Vad Ninetta3782 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Racskó Fruzsina111642 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Szabó Ágnes9446 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Lucz Anna107933 Újpesti Torna Egylet 1999

Kiss Blanka10635 Újpesti Torna Egylet 1996

Medveczky Erika10794 Budapesti Honvéd SE 1988

Csipes Tamara3333 Budapesti Honvéd SE 1989

Szabó Gabriella12215 Budapesti Honvéd SE 1986

Hadvina Dóra6187 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Hart-Katrinecz Rita84416 Újpesti Torna Egylet 1996

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Lucz Noémi74947 Újpesti Torna Egylet 1996

Szénási Zsófia8614 Újpesti Torna Egylet 1996

Gamsjager Lisa-Maria153288 Budapesti Honvéd SE 1999

Sólyom Dóra9222 MTK 1997

Pupp Noémi102139 Atomerőmű SE 1998

Nagy Flóra8376 Budapesti Honvéd SE 1994

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3729 47/Oldal:



62 K2 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2018.06.02. 12:37

Nádasi-Tóth Zsombor112731 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Bárány Sebestyén Teodor11325 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Tóth Dávid24742 Újpesti Torna Egylet 1985

Kulifai Tamás3113 Újpesti Torna Egylet 1989

Koleszár Mátyás106423 Budapesti Honvéd SE 1996

Németh Viktor Máté11566 Budapesti Honvéd SE 1996

Gacsal Ákos86994 Patent Győr 1994

Kugler Attila1078 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1986

Mozgi Milán99965 Patent Győr 1998

Somorácz Tamás3097 Atomerőmű SE 1992

Noé Bálint69016 Budapesti Honvéd SE 1993

Hérics Dávid7164 Patent Győr 1993

Mészáros Márton Sándor79127 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Borhi Mihály Miklós15101 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Szeiler Máté Levente90118 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Kovács Márk9414 INTER-ÉPFU AVSE 1996

63 C2 Men 200m A Döntő2018.06.02. 12:52

Széles Gábor8743 Patent Győr 1986

Devecseri Ádám Tibor3642 Patent Győr 1989

Hajnal Jenő Kristóf99464 Patent Győr 1998

Takács Mihály Áron9950 Patent Győr 1998

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Sáling Áron93946 Patent Győr 1996

Horváth Ákos10870 Patent Győr 1996

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3730 47/Oldal:



64 C1 Women 200m A Döntő2018.06.02. 12:57

Miskolczy Fruzsina151331 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Balla Virág85602 Patent Győr 1994

Molnár Rebeka144383 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Lakatos Zsanett76834 Újpesti Torna Egylet 1994

Takács Kincső59655 Patent Győr 1993

Bragato Giada135016 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Kisbán Zsófia144377 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Sáling Laura110358 Patent Győr 1999

Bonyai Regina151279 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

65 K1 Férfi Felnőtt 1000m B Döntő2018.06.02. 13:15

66 C1 Férfi Felnőtt 1000m B Döntő2018.06.02. 13:22

67 V1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2018.06.02. 15:45

Molnárné Tóth Julianna164594 Budapesti Honvéd SE 1963

Varga Katalin Eszter164725 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

68 V1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2018.06.02. 15:50

Szomszéd Máté202792 Patent Győr 1983

Rozbora András140023 Budapesti Honvéd SE 1978

Endrédi Tamás202774 Budapesti Honvéd SE 1996

69 V1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2018.06.02. 15:50

Juhász Tamás126726 Budapesti Honvéd SE 1976

Suba Róbert145227 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3731 47/Oldal:



70 K4 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2018.06.02. 16:00

Kovács Márton László124552 Budapesti Honvéd SE 2000

Buza Krisztián12442 Budapesti Honvéd SE 2000

Istenes Márton15865 Budapesti Honvéd SE 2000

Steinbach Ferenc16660 Budapesti Honvéd SE 2000

Keresztes Kristóf Domonkos155573 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2002

Gergő Bálint12770 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Pruzsinszki Gábor13573 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Szántó Milán13132 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Nikodém Patrik116474 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Ugrai Szabolcs László12599 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Radics Krisztián12596 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Tomori Gergely12064 Budapesti Honvéd SE 2000

Kiss Ádám135425 Váci Kajak-Kenu SE 2002

Grivalszki Tamás12823 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Pálfi Máté13582 Újpesti Torna Egylet 2000

Szendy Maximilián12345 MTK 2001

Őry Zsombor Erős141716 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Balogh Gergely13891 Patent Győr 2001

Pyszny Benedykt Zsombor13000 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Pap Máté145527 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Jóvári Patrik16317 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Kardos Levente14815 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Tóth Bálint13817 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3732 47/Oldal:



71 K4 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2018.06.02. 16:05

Szmrtyka Rebeka145594 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

Kovács Anna13314 MULTI Vízisport SE 2001

Zorgel Emese13429 MULTI Vízisport SE 2001

Csépe Panna15674 MULTI Vízisport SE 2002

Gazsó Alida Dóra116505 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Rendessy Eszter Júlia14750 Újpesti Torna Egylet 2002

Biben Karina Klaudia15600 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Csikós Zsóka12292 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Szellák Szabina141576 MTK 2002

Máró Anna15364 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Kőhalmi Emese Boglárka13363 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Posta Réka12091 Miskolci Vasutas SC 2000

72 K1 Férfi Felnőtt 500m I. Előfutam2018.06.02. 16:10

Rónai Tamás90971 Újpesti Torna Egylet 1997

Varga Dominik113942 MTK 1997

Tóth Balázs117733 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1996

Balla Gábor72074 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1984

Kopasz Bálint92985 Algyői Sportkör 1997

Mayer Keán101176 Patent Győr 1998

Havasi Gergő97487 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Obert Ákos178298 Patent Győr 1999

73 K1 Férfi Felnőtt 500m II. Előfutam2018.06.02. 16:15

Szekeres Zsolt Márk61831 MTK 1993

Kamil Albert126502 Patent Győr 1999

Borhi Mihály Miklós151013 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Béke Kornél138234 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Tótka Sándor80385 Újpesti Torna Egylet 1994

Onczay Levente89866 Építők Margitszigeti DKC 1996

Ceiner Bálint Gábor78567 Budapesti Honvéd SE 1995

Hajdú Bence120668 Patent Győr 1998

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3733 47/Oldal:



74 K1 Férfi Felnőtt 500m III. Előfutam2018.06.02. 16:20

Lazur Barnabás109401 Patent Győr 1999

Fodróczi Vilmos64842 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Luczó Bence113923 MTK 1999

Ceiner Benjámin78574 Budapesti Honvéd SE 1992

Noé Zsombor József81795 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Erős Patrik Dániel109896 Patent Győr 1999

Szendy Márk Szilárd100477 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Szeiler Máté Levente90118 INTER-ÉPFU AVSE 1995

75 K1 Férfi Felnőtt 500m IV. Előfutam2018.06.02. 16:25

Erdőssy Csaba István101071 Patent Győr 1998

Gál Péter István84402 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Györgyjakab Máté117323 Újpesti Torna Egylet 1997

Németh Viktor Máté115664 Budapesti Honvéd SE 1996

Nádas Bence93315 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Mannheim Krisztián135116 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Vékássy Levente115037 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Petró Erik113518 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

76 K1 Férfi Felnőtt 500m V. Előfutam2018.06.02. 16:30

Sipos Dávid112271 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Gecse Márton István113902 MTK 1998

Kalivoda Imre Bálint111073 Újpesti Torna Egylet 1996

Koleszár Mátyás106424 Budapesti Honvéd SE 1996

Bogár Gábor63655 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Bayer Gergő Zsolt123946 MTK 1999

Drevenka Marcell114007 Építők Margitszigeti DKC 1993

Vidákovich Antal111578 Patent Győr 1996

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3734 47/Oldal:



77 K1 Férfi Felnőtt 500m VI. Előfutam2018.06.02. 16:35

Freisták Péter Bálint84491 MTK 1996

Törköly Zoltán112242 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Kirkov Valentin Iván130713 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Hérics Dávid71644 Patent Győr 1993

Varga Ádám131535 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Solti László100286 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Kovács Márk94147 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Forró Tibor123698 MTK 1997

78 C1 Férfi Felnőtt 500m I. Előfutam2018.06.02. 16:40

Krasznai Péter99472 Patent Győr 1998

Moldován Milán107094 Merkapt-Mekler László SE 1998

Fekete Ádám Richárd88035 Újpesti Torna Egylet 1994

Sarudi Pál19336 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Duró József101337 Dunafém Kajak-Kenu SE 1995

Horváth Ákos108708 Patent Győr 1996

79 C1 Férfi Felnőtt 500m II. Előfutam2018.06.02. 16:45

Devecseri Ádám Tibor36422 Patent Győr 1989

Koleszár Zoltán92003 Atomerőmű SE 1997

Viola Viktor69764 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Kiss Tamás3915 Csepel 1987

Dóczé Patrik85356 Patent Győr 1996

Fejes Dániel163437 Merkapt-Mekler László SE 1999

Török Aurél101498 Atomerőmű SE 1996

80 C1 Férfi Felnőtt 500m III. Előfutam2018.06.02. 16:50

Kovács Máté András118632 DKSE Dunaújváros 1997

Simon Sebestyén116693 Merkapt-Mekler László SE 1999

Takács Mihály Áron99504 Patent Győr 1998

Kiss Balázs86595 DKSE Dunaújváros 1995

Széles Gábor8746 Patent Győr 1986

Petkó András76857 VVSI-Pro Rekreation 1993

Balla Levente Gellért87908 Patent Győr 1996

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3835 47/Oldal:



81 C1 Férfi Felnőtt 500m IV. Előfutam2018.06.02. 16:55

Posztós Patrik Sándor93882 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Hajnal Jenő Kristóf99463 Patent Győr 1998

Hajdu Jonatán Dániel85534 DKSE Dunaújváros 1996

Dóczé Ádám67566 Csepel 1992

Eldar Yam116767 Újpesti Torna Egylet 1999

Sáling Áron93948 Patent Győr 1996

82 K1 Women 1000m I. Előfutam2018.06.02. 17:03

Kovács Petra Sára108651 Patent Győr 1999

Somogyi Szilvia Kinga93302 MTK 1995

Fekete Dorina133613 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Nagy Flóra83764 Budapesti Honvéd SE 1994

Takács Tamara89625 Vasas SC-ARC-S Group 1996

Mihalik Sára Anna86666 MULTI Vízisport SE 1996

Balog-Horváth Alexa63278 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

83 K1 Women 1000m II. Előfutam2018.06.02. 17:10

Rekop Csenge Virág110372 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Bordács Blanka85553 Patent Győr 1995

Kárász Anna65534 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Medveczky Erika10795 Budapesti Honvéd SE 1988

Sólyom Dóra92226 MTK 1997

Giczy Zsófia72027 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Giczy Zsuzsanna21558 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1979

84 C1 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2018.06.02. 17:25

Kovács Máté András118631 DKSE Dunaújváros 1997

Eldar Yam116763 Újpesti Torna Egylet 1999

Takács Mihály Áron99504 Patent Győr 1998

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Horváth Ákos108706 Patent Győr 1996

Petkó András76857 VVSI-Pro Rekreation 1993

Sáling Áron93948 Patent Győr 1996

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3836 47/Oldal:



85 C1 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2018.06.02. 17:30

Széles Gábor8742 Patent Győr 1986

Lelovics Dávid123233 Újpesti Torna Egylet 1997

Némedi Konrád101704 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Korisánszky Dávid György51955 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Török Aurél101496 Atomerőmű SE 1996

Kóti Dávid6087 DKSE Dunaújváros 1988

Hajnal Jenő Kristóf99468 Patent Győr 1998

86 C1 Férfi Felnőtt 500m I. Középfutam2018.06.03. 09:00

Balla Levente Gellért87901 Patent Győr 1996

Fejes Dániel163432 Merkapt-Mekler László SE 1999

Posztós Patrik Sándor93883 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Fekete Ádám Richárd88034 Újpesti Torna Egylet 1994

Kiss Balázs86595 DKSE Dunaújváros 1995

Viola Viktor69766 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Dóczé Ádám67567 Csepel 1992

Duró József101338 Dunafém Kajak-Kenu SE 1995

Horváth Ákos108709 Patent Győr 1996

87 C1 Férfi Felnőtt 500m II. Középfutam2018.06.03. 09:05

Hajnal Jenő Kristóf99461 Patent Győr 1998

Moldován Milán107092 Merkapt-Mekler László SE 1998

Takács Mihály Áron99503 Patent Győr 1998

Kiss Tamás3914 Csepel 1987

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Sarudi Pál19336 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Simon Sebestyén116697 Merkapt-Mekler László SE 1999

Dóczé Patrik85358 Patent Győr 1996

Koleszár Zoltán92009 Atomerőmű SE 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3837 47/Oldal:



88 K1 Férfi Felnőtt 500m I. Középfutam2018.06.03. 09:10

Kirkov Valentin Iván130711 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Mayer Keán101172 Patent Győr 1998

Bogár Gábor63653 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Noé Zsombor József81794 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Varga Ádám131535 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Ceiner Bálint Gábor78566 Budapesti Honvéd SE 1995

Petró Erik113517 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Erős Patrik Dániel109898 Patent Győr 1999

Gál Péter István84409 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

89 K1 Férfi Felnőtt 500m II. Középfutam2018.06.03. 09:15

Béke Kornél138231 Tiszaújvárosi KKSE 1998

Solti László100282 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Obert Ákos178293 Patent Győr 1999

Koleszár Mátyás106424 Budapesti Honvéd SE 1996

Tótka Sándor80385 Újpesti Torna Egylet 1994

Erdőssy Csaba István101076 Patent Győr 1998

Fodróczi Vilmos64847 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Gecse Márton István113908 MTK 1998

Szeiler Máté Levente90119 INTER-ÉPFU AVSE 1995

90 K1 Férfi Felnőtt 500m III. Középfutam2018.06.03. 09:20

Németh Viktor Máté115661 Budapesti Honvéd SE 1996

Vidákovich Antal111572 Patent Győr 1996

Szendy Márk Szilárd100473 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Kopasz Bálint92984 Algyői Sportkör 1997

Nádas Bence93315 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Hérics Dávid71646 Patent Győr 1993

Szekeres Zsolt Márk61837 MTK 1993

Varga Dominik113948 MTK 1997

Havasi Gergő97489 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3838 47/Oldal:



91 K1 Női Felnőtt 200m I. Előfutam2018.06.03. 09:40

Nemes Valentina Anna139972 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Szmrtyka Rebeka145593 Pécsi Kajak-Kenu Club 2000

Lucz Anna107934 Újpesti Torna Egylet 1999

Lucz Dóra74955 Újpesti Torna Egylet 1994

Orosz Adrienn114936 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Somogyi Szilvia Kinga93307 MTK 1995

Petrovic Maja121538 INTER-ÉPFU AVSE 1997

92 K1 Női Felnőtt 200m II. Előfutam2018.06.03. 09:44

Szénási Zsófia86142 Újpesti Torna Egylet 1996

Rekop Csenge Virág110373 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Douchev Janics Natasa145174 Patent Győr 1982

Kozák Danuta11705 Újpesti Torna Egylet 1987

Kiss Blanka106356 Újpesti Torna Egylet 1996

Lazur Margaréta115507 Patent Győr 1999

93 K1 Női Felnőtt 200m III. Előfutam2018.06.03. 09:48

Pető Réka Dominika103682 Patent Győr 1997

Gamsjager Lisa-Maria153283 Budapesti Honvéd SE 1999

Hagymási Réka53484 Budapesti Honvéd SE 1993

Vad Ninetta37825 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Racskó Fruzsina111646 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Torma Bianka Szonja142817 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

94 K1 Women 1000m A Döntő2018.06.03. 10:00

Somogyi Szilvia Kinga93301 MTK 1995

Bordács Blanka85552 Patent Győr 1995

Nagy Flóra83763 Budapesti Honvéd SE 1994

Medveczky Erika10794 Budapesti Honvéd SE 1988

Takács Tamara89625 Vasas SC-ARC-S Group 1996

Sólyom Dóra92226 MTK 1997

Mihalik Sára Anna86667 MULTI Vízisport SE 1996

Giczy Zsófia72028 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Balog-Horváth Alexa63279 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3839 47/Oldal:



95 C2 Férfi Felnőtt 500m I. Előfutam2018.06.03. 10:20

Petkó András76852 VVSI-Pro Rekreation 1993

Duró József10133 Dunafém Kajak-Kenu SE 1995

Sáling Áron93943 Patent Győr 1996

Horváth Ákos10870 Patent Győr 1996

Kiss Balázs86594 DKSE Dunaújváros 1995

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Moldován Milán107096 Merkapt-Mekler László SE 1998

Koleszár Zoltán9200 Atomerőmű SE 1997

Dóczé Patrik85357 Patent Győr 1996

Balla Levente Gellért8790 Patent Győr 1996

96 C2 Férfi Felnőtt 500m II. Előfutam2018.06.03. 10:25

Bakó Tamás120013 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Sáfrán Mátyás2462 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Némedi Konrád101704 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Lelovics Dávid12323 Újpesti Torna Egylet 1997

Szőke Attila123305 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Slihoczki Ádám12534 DKSE Dunaújváros 1999

Takács Mihály Áron99506 Patent Győr 1998

Hajnal Jenő Kristóf9946 Patent Győr 1998

Simon Sebestyén116697 Merkapt-Mekler László SE 1999

Fejes Dániel16343 Merkapt-Mekler László SE 1999

97 K2 Női Felnőtt 200m I. Előfutam2018.06.03. 10:40

Nemes Valentina Anna139973 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Torma Bianka Szonja14281 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Hart-Katrinecz Rita84414 Újpesti Torna Egylet 1996

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Hagymási Réka53485 Budapesti Honvéd SE 1993

Szabó Ágnes9446 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Orosz Adrienn114936 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Gamsjager Lisa-Maria15328 Budapesti Honvéd SE 1999

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3840 47/Oldal:



98 K2 Női Felnőtt 200m II. Előfutam2018.06.03. 10:44

Kákai Réka126643 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Rekop Gyöngyvirág Kincső11627 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Lucz Anna107934 Újpesti Torna Egylet 1999

Kiss Blanka10635 Újpesti Torna Egylet 1996

Vad Ninetta37825 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Douchev Janics Natasa14517 Patent Győr 1982

Lucz Noémi74946 Újpesti Torna Egylet 1996

Szénási Zsófia8614 Újpesti Torna Egylet 1996

Selmeci Réka116297 Budapesti Honvéd SE 1999

Kolb Dóra11625 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

99 K2 Női Felnőtt 1000m A Döntő2018.06.03. 11:00

Selmeci Réka116292 Budapesti Honvéd SE 1999

Kolb Dóra11625 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Szendy Lilla Katalin131703 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Katona Lili10291 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Pupp Noémi102134 Atomerőmű SE 1998

Csipes Tamara3333 Budapesti Honvéd SE 1989

Szabó Gabriella12215 Budapesti Honvéd SE 1986

Hadvina Dóra6187 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Kiszli Vanda90056 Atomerőmű SE 1993

Mihalik Sára Anna8666 MULTI Vízisport SE 1996

Giczy Zsófia72028 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Giczy Zsuzsanna2155 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1979

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3841 47/Oldal:



100 C1 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2018.06.03. 11:30

Sáling Áron93941 Patent Győr 1996

Széles Gábor8742 Patent Győr 1986

Takács Mihály Áron99503 Patent Győr 1998

Némedi Konrád101704 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Lelovics Dávid123236 Újpesti Torna Egylet 1997

Horváth Ákos108707 Patent Győr 1996

Hajnal Jenő Kristóf99468 Patent Győr 1998

Kovács Máté András118639 DKSE Dunaújváros 1997

101 K1 Női Felnőtt 200m A Döntő2018.06.03. 11:35

Pető Réka Dominika103681 Patent Győr 1997

Lucz Anna107933 Újpesti Torna Egylet 1999

Kozák Danuta11704 Újpesti Torna Egylet 1987

Gamsjager Lisa-Maria153285 Budapesti Honvéd SE 1999

Lucz Dóra74956 Újpesti Torna Egylet 1994

Szénási Zsófia86148 Újpesti Torna Egylet 1996

Orosz Adrienn114939 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

102 K2 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2018.06.03. 11:40

Sikter Róbert János120232 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Csontos Zsolt Márk9968 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Nádasi-Tóth Zsombor112733 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Bárány Sebestyén Teodor11325 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Apagyi Levente83344 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Csizmadia Kolos Attila8991 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Balaska Márk100665 Budapesti Honvéd SE 1996

Birkás Balázs10993 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Noé Bálint69016 Budapesti Honvéd SE 1993

Hérics Dávid7164 Patent Győr 1993

Hutyka Márió112127 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Széchenyi Kristóf9273 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Szeiler Máté Levente90118 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Kovács Márk9414 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3942 47/Oldal:



103 C2 Women 200m A Döntő2018.06.03. 11:45

Molnár Rebeka144382 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Sáling Laura11035 Patent Győr 1999

Sztolyka Rita139473 MTK 1997

Kulcsár Dorina17259 Patent Győr 1999

Kisbán Zsófia144374 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Bragato Giada13501 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Balla Virág85605 Patent Győr 1994

Takács Kincső5965 Patent Győr 1993

Nagy Bianka123756 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Molnár Csenge13382 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Kaszás Klaudia Kata110407 MTK 1997

Miskolczy Fruzsina15133 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

104 K1 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2018.06.03. 12:00

Gál Péter István84401 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Solti László100282 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Kopasz Bálint92983 Algyői Sportkör 1997

Noé Zsombor József81794 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Tótka Sándor80385 Újpesti Torna Egylet 1994

Nádas Bence93316 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Bogár Gábor63657 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Koleszár Mátyás106428 Budapesti Honvéd SE 1996

Hérics Dávid71649 Patent Győr 1993

105 C1 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2018.06.03. 12:06

Hajdu Jonatán Dániel85531 DKSE Dunaújváros 1996

Fejes Dániel163432 Merkapt-Mekler László SE 1999

Moldován Milán107093 Merkapt-Mekler László SE 1998

Fekete Ádám Richárd88034 Újpesti Torna Egylet 1994

Kiss Tamás3915 Csepel 1987

Kiss Balázs86596 DKSE Dunaújváros 1995

Sarudi Pál19337 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Viola Viktor69768 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Posztós Patrik Sándor93889 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3943 47/Oldal:



106 K1 Férfi Felnőtt 500m B Döntő2018.06.03. 12:12

Varga Ádám131531 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Erős Patrik Dániel109892 Patent Győr 1999

Varga Dominik113943 MTK 1997

Mayer Keán101174 Patent Győr 1998

Gecse Márton István113905 MTK 1998

Vidákovich Antal111576 Patent Győr 1996

Petró Erik113517 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Obert Ákos178298 Patent Győr 1999

Szendy Márk Szilárd100479 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

107 K2 Női Felnőtt 200m A Döntő2018.06.03. 14:00

Orosz Adrienn114932 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Gamsjager Lisa-Maria15328 Budapesti Honvéd SE 1999

Lucz Anna107933 Újpesti Torna Egylet 1999

Kiss Blanka10635 Újpesti Torna Egylet 1996

Hagymási Réka53484 Budapesti Honvéd SE 1993

Szabó Ágnes9446 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Lucz Noémi74945 Újpesti Torna Egylet 1996

Szénási Zsófia8614 Újpesti Torna Egylet 1996

Hart-Katrinecz Rita84416 Újpesti Torna Egylet 1996

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Selmeci Réka116297 Budapesti Honvéd SE 1999

Kolb Dóra11625 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

108 C2 Women 500m A Döntő2018.06.03. 14:10

Sztolyka Rita139473 MTK 1997

Kulcsár Dorina17259 Patent Győr 1999

Kisbán Zsófia144374 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Bragato Giada13501 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Balla Virág85605 Patent Győr 1994

Takács Kincső5965 Patent Győr 1993

Sáling Laura110356 Patent Győr 1999

Miskolczy Fruzsina15133 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3944 47/Oldal:



109 C2 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2018.06.03. 14:16

Sáling Áron93941 Patent Győr 1996

Horváth Ákos10870 Patent Győr 1996

Bakó Tamás120012 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Sáfrán Mátyás2462 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Kiss Balázs86593 DKSE Dunaújváros 1995

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996

Szőke Attila123304 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Slihoczki Ádám12534 DKSE Dunaújváros 1999

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Némedi Konrád101706 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Lelovics Dávid12323 Újpesti Torna Egylet 1997

Dóczé Patrik85357 Patent Győr 1996

Balla Levente Gellért8790 Patent Győr 1996

Simon Sebestyén116698 Merkapt-Mekler László SE 1999

Fejes Dániel16343 Merkapt-Mekler László SE 1999

Takács Mihály Áron99509 Patent Győr 1998

Hajnal Jenő Kristóf9946 Patent Győr 1998

110 C1 Women 5000m A Döntő2018.06.03. 16:00

Lakatos Zsanett76831 Újpesti Torna Egylet 1994

Sztolyka Rita139472 MTK 1997

Molnár Csenge133823 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Bragato Giada135014 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Bonyai Regina151275 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Kaszás Klaudia Kata110406 MTK 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3945 47/Oldal:



111 K1 Férfi Felnőtt 5000m A Döntő2018.06.03. 16:30

Solti László100281 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Tóth Balázs117732 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1996

Ceiner Benjámin78573 Budapesti Honvéd SE 1992

Mészáros Márton Sándor79124 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Vékássy Levente115035 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Noé Bálint69016 Budapesti Honvéd SE 1993

Györgyjakab Máté117327 Újpesti Torna Egylet 1997

Ceiner Bálint Gábor78568 Budapesti Honvéd SE 1995

Petró Erik113519 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Koleszár Mátyás1064210 Budapesti Honvéd SE 1996

Kulifai Tamás311311 Újpesti Torna Egylet 1989

Winkler Máté198612 Tatai Hódy Sportegyesület 1989

Petró Ádám870513 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1995

Freisták Péter Bálint844914 MTK 1996

Varga Ádám1315315 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Drevenka Marcell1140016 Építők Margitszigeti DKC 1993

Máthé Krisztián676317 Újpesti Torna Egylet 1994

Kopasz Bálint929818 Algyői Sportkör 1997

Luczó Bence1139219 MTK 1999

Szabó Dominik1293020 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Doba Richárd Alfréd1104921 Újpesti Torna Egylet 1994

Szántói Szabó Tamás1199322 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3946 47/Oldal:



112 K1 Női Felnőtt 5000m A Döntő2018.06.03. 17:00

Fekete Dorina133611 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Giczy Zsófia72022 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Kiszli Vanda90053 Atomerőmű SE 1993

Mihalik Sára Anna86664 MULTI Vízisport SE 1996

Giczy Zsuzsanna21555 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1979

Katona Lili102916 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Hadvina Dóra61877 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Takács Tamara89629 Vasas SC-ARC-S Group 1996

Somogyi Szilvia Kinga933010 MTK 1995

Rekop Csenge Virág1103711 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Sólyom Dóra922212 MTK 1997

113 C1 Férfi Felnőtt 5000m A Döntő2018.06.03. 17:30

Adolf Balázs109051 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1999

Laczó Dániel124752 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Kiss Tamás3913 Csepel 1987

Viola Viktor69764 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Dóri Bence Balázs86735 Újpesti Torna Egylet 1996

Simon Sebestyén116696 Merkapt-Mekler László SE 1999

Dóczé Ádám67567 Csepel 1992

Fejes Dániel163438 Merkapt-Mekler László SE 1999

Krasznai Péter99479 Patent Győr 1998

Nyomtatva: 2025.08.14 03:57:3947 47/Oldal:


